Município de Gov. Nunes Freire

IAr RIO OFICIA
Diário Municipal

EDIÇAO 045 ANO V DIARIO OFICIAL MUNICIPAL GOVERNADOR NUNES FREIRE QUINTA - FEIRA 05 DE MARÇO DE 2021 PAG 01/02

SUMÁRIO

LEGISLATIVO
AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA 01

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO PRESENCIAL N°. 001/2021-CPL

• A Comissão Permanente de Licitação-CPL, da Câmara
Municipal de Governador Nunes Freire/MA, através do sua

Pregoeira toma público para conhecimento dos interessados,

que a Licitação na modalidade Pregão, na forma Presencial,

do tipo menor preço "Item", cujo objeto é a Registro de
Preços para Contratação de Pessoa (s) Jurídica (s)

especializada para fornecimento de equipamentos,

suprimentos de informática e eletroeletrônicos, de interesse

da Câmara Municipal de Governador Nunes Freire/MA,
publicada no Diário Oficial do Município de Governador
Nunes Freire do Maranhão, no dia 19/02/2021, Edição 035

ano V pag. 01/02, e no Jornal o Estado do Maranhão do dia

19/02/2021, não recebeu nenhuma proposta escrita por

envelope, ante a ausência de interessados, o Pregoeiro

declarou DESERTA o certame. Governador Nunes Freire —

MA, 04 de março de 2021. ELIDA MORAES DOS

SANTOS — Pregoeira.

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO PRESENCIAL N°. 002/2021-CPL

A Comissão Permanente de Licitação-CPL, da Câmara

Municipal de Governador Nunes Freire/MA, através de sua

Pregoeira torna público para conhecimento dos interessados,
que a Licitação na modalidade Pregão, na forma Presencial,

do tipo menor preço "Item", cujo objeto é a REGISTRO DE
PREÇOS para eventual contratação de pessoa (s) jurídica (s)

FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

(PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS) DESTINADOS A

CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR NUNES
FREIRE (MA), publicada no Diário Oficial do Município de

Governador Nunes Freire do Maranhão, no dia 19/02/2021,

Edição 035 ano V pag. 01/02, e no Jornal o Estado do
Maranhão do dia 19/02/2021, não recebeu nenhuma
proposta escrita por envelope, ante a ausência de

interessados, a Pregoeira declarou DESERTA o certame.

Governador Nunes Freire — MA, 04 de março de 2021.

ELIDA MORAES DOS SANTOS — Pregoeira.

 ~Nb

CAMARA MUNICIPAL
GOVERNAS NUNES FREIRE-MA
Folha
Rubrica

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
PREGÃO PRESENCIAL N°. 003/202I-CPL

A Comissão Permanente de Licitação-CPL, da Câmara Municipal
de Governador Nunes Freire/MA, através de sua Pregoeira toma
público para conhecimento dos interessados, que a Licitação na
modalidade Pregão, na forma Presencial, do tipo menor preço
"Item", cujo objeto é a Registro de Preços para futura e Eventual
Contrafação de pessoa(s) jurídica(s) para fornecimento de materiais
de expediente e limpeza de interesse da Câmara Municipal de
Governador Nunes Freire/MA, publicada no Diário Oficial do
Município de Governador Nunes Freire do Maranhão, no dia
19/02/2021, Edição 035 ano V pag. 01/02, e no Jornal o Estado do
Maranhão do dia 19/02/2021, não recebeu nenhuma proposta escrita
por envelope, ante a ausência de interessados, a Pregoeira declarou
DESERTA o certame. Governador Nunes Freire — MA, 05 de março
de 2021. ELIDA MORAES DOS SANTOS — Pregoeira.

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
PREGÃO PRESENCIAL N°. 004/2021-CPL

A Comissão Permanente de Licitação-CPL, da Câmara Municipal

de Governador Nunes Freire/MA, através de sua Pregoeira torna
público para conhecimento dos interessados, que a Licitação na
modalidade Pregão, na forma Presencial, do tipo menor preço
"Item", cujo objeto é Contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de manutenção com reposição de peças em ar

condicionados para atender as necessidades da Câmara Municipal de

Governador Nunes Freire - MA, publicada no Diário Oficial do

Município de Governador Nunes Freire do Maranhão, no dia

19/02/2021, Edição 035 ano V pag. 01/02, e no Jornal o Estado do
Maranhão do dia 19/02/2021, não recebeu nenhuma proposta escrita

por envelope, ante a ausência de interessados, a Pregoeira declarou

DESERTA o certame. Governador Nunes Freire — MA, 05 de março

de 2021. ELIDA MORAES DOS SANTOS — Pregoeira.

Para consulta a veracidade deste documento acesse - www.qovemadomunesfreire.magov.br clicando no link DOM